
 
 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi)/ 

Zmiana treści SWZ 

 

L. dz. DZP-291-4288-1017/2023                    Kraków, dn. 18.09.2023 r. 

 

Informacja 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-4288/2023 pn. „Zakup pieca 

konwekcyjno – parowego wraz z podstawą” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie 

art. 284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie: „Proszę o uzupełnienie ilu półkowy piec chce otrzymać Zamawiający.” 

Odpowiedź: Zamawiany piec powinien posiadać min. 5 kompletów szyn na pojemniki  GN 1/1. 

 

 

Ponadto,  Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuję zmiany 

w zakresie załącznika nr 2.1. do SWZ (Parametry techniczne). 

 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 

Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – 

Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia:  26.09.2023 r., do godz. 08:00. 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień:  26.09.2023 r., godz. 08:30.    



 

 

  

 
 

Projekt „Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni” jest współfinansowany w ramach Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

(numer projektu: POWR.03.05.00-00-Z020/18). 

 

Strona 2 z 2 
 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 

SWZ, w taki sposób, że: 

1. Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ] lub innych 

dokumentach jest mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć datę: 

26.09.2023 r. – nie jak dotychczas 21.09.2023 r. 

2. W Rozdziale X pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 20.10.2023 r.  

na dzień 25.10.2023 r. 

 

 

W związku z powyżej udzieloną odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) należy czytać  

w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na 

pytania.   

                

 
 
                  mgr Marcin Gałan 
 

…………………………………………………….. 
                   (podpis)                                                                                                                                                                                                                                                                                 


